МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕГУНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(Тридцать второе заседание первого созыва)
от 03 апреля 2009 года  № 111
О внесении изменений   в решение совета депутатов Бегуницкого  сельского поселения от 03 апреля 2006 года № 29 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального строительства».
              Совет   депутатов   муниципального   образования   Бегуницкое   сельское   поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. В перечень предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной собственности и муниципальной собственности земель для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства внести следующие изменения:

1.1.
Минимальный предельный размер земельных участков, предоставляемых гражданам
в собственность бесплатно из земель, находящихся в государственной собственности и муниципальной собственности для ведения личного подсобного хозяйства 0,06 га под индивидуальное жилищное строительство установить-   0, 06 га.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО Бегуницкое сельское поселение    [image: image1.jpg]

      Сугян Х.Л.